³⁶ Zie ← BP 1176 f 210v 22 wo 12-06-1381, overdracht erfcijs uit dit huis.

posterioris ad que itur per gradum stantem extra dictam domum posteriorem cum eadem camera predicta cellario tamen inferiori in dicta domo consistente inferius iuxta pomerium fratrum minorum excepto item quoddam stabulum situm sub dicta camera iuxta gradum predictum hereditarie supportasset Theoderico dicto Buc prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Theodericus Buc premissa ei ut dictum est supportata supportavit Henrico Buc suo filio cum Elizabeth sua uxore filia Henrici de Uden et Nijcholao de Ghiessen filio quondam Johannis de Dommellen cum Celia eius uxore filia dicti Theoderici Buc nomine dotis ad jus oppidi cum litteris et aliis #et cum condicionibus in dictis litteris contentis# et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere #exceptis condicionibus in dictis litteris contentis# tali condicione annexa quod dicti Henricus Buc et Nijcholaus ex premissis solvent annuatim hereditarium censum XII librarum monete quem dictus Theodericus Buc solvere tenetur (dg: hereditarie) heredibus quondam Johannis Screijnmaker ex quodam campo ad dictum Theodericum spectante sito inter locum dictum die Hegedonc et inter aquam ibidem ut dicti (dg: Henricus Buc et Nijchlaus recognoverunt et promiserunt) sic quod dicto Theoderico Buc et supra dictum campum dampna occasione dicti census XII librarum non eveniant ut ipsi (dg: recognoverunt) Henricus et Nijcholaus recognoverunt et repromiserunt sub obligatione (dg: d) premissorum. Testes Aa et Berkel datum supra.

BP 1178 f 244r 06 vr 25-06-1389.

Henricus gnd Everaets, zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes gnd Poetins en Johannes van Beke zvw Lambertus van Ghestel ev Katherina dvw voornoemde Johannes Poetincs deden tbv Johannes van Aken afstand van de helft van een huis en erf in Eindhoven, tussen Lambertus smid enerzijds en wijlen Johannes Baten soen anderzijds, te weten van de helft naast voornoemde Lambertus smid, alsmede van kleinodiën en huisraad van wijlen Katherina ev voornoemde Johannes Poetincs.

Henricus dictus Everaets maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti (dg: Poete) Poetins et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore et Johannes de Beke filius quondam Lamberti de Ghestel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Poetincs super medietate domus et aree site in Eijndoven inter hereditatem Lamberti fabri ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Ba) quondam Baten soen (dg: s) ex alio scilicet super illa medietate que sita est iuxta dictam hereditatem dicti Lamberti fabri (dg: sup ad op) et super clenodiis et domiciliis quondam Katherine uxoris (dg: d) olim dicti Johannis Poetincs ut dicebant ad opus Johannis de Aken renunciaverunt (dg: r) promittentes ratam servare et oblugationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 244r 07 vr 25-06-1389.

Vooroemde Henricus Buc en Nijcholaus verklaarden ontvangen te hebben van Theodericus Buc alle goederen, die vooroemde Theodericus beloofd had aan hen te schenken.

Dicti Henricus Buc et Nijcholaus palam recognoverunt eis per Theodericum Buc fore satisfactum #et eis debite assignatum# de omnibus bonis que dictus Theodericus eis promiserat nomine dotis a quocumque tempore usque in diem presentem (dg: testes datum supra) salvis eis bonis (dg: hereditarii) in die presenti ab eo nomine dotis supportatis. Testes datum supra.

BP 1178 f 244r 08 za 26-06-1389.

Margareta wv Johannes gnd Bije zvw Walterus van Berkel droeg over aan de broers Jacobus ($\frac{1}{4}$) en Arnoldus Bac ($\frac{1}{4}$) en aan hun zuster Enghelberna ($\frac{1}{4}$), kvw vooroemde Walterus van Berkel, aan Hermannus zvw Bertoldus zvw

voornoemde Walterus van Berkel en Willelmus zvw Stephanus van der Amervoert szvw voornoemde Bertoldus (samen $\frac{1}{4}$) (1) haar vruchtgebruik in de helft van alle goederen, waarin voornoemde Johannes Bijé was overleden, gelegen onder de villicacie van Den Bosch, te weten de helft die aan erfgevw voornoemde Johannes Bijé gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes, resp. die aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Margareta, (2) de helft, die behoort aan voornoemde Margareta, in alle voornoemde erfelijke goederen, echter uitgezonderd de helft van alle erfgoederen gnd moer van wijlen voornoemde Johannes, ter plaatse gnd Huisvenne.

Margareta relictá quondam Johannis dicti Bijé filii quondam Walteri de Berkel cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate omnium bonorum hereditariorum in quibus dictus quondam Johannes Bijé decessit quocumque locorum infra villicacionem de Busco situatorum scilicet in illa medietate que heredibus dicti quondam Johannis Bijé de morte eiusdem quondam Johannis successione est advoluta et post mortem dicte Margarete successione advolvetur insuper medietatem ad dictam Margaretam jure hereditario spectantem in (dg: bo) omnibus bonis hereditariis antedictis excepta tamen (dg: sibi) #dicte# Margarete et sibi reservata medietate omnium hereditatum dictarum moer dicti quondam Johannis sitarum in loco dicto Huusvenne ut dicebat supportavit Jacobo Arnoldo Bac (dg: B) fratribus et Enghelberne eorum (dg: sor) sorori liberis dicti quondam Walteri de Berkel et Hermannó filio quondam Bertoldi filii dicti quondam Walteri de Berkel et Willelmo filio quondam Stephani van der Amervoert genero dicti (dg: Ber) quondam Bertoldi scilicet dicto Jacobo pro una quarta parte dicto Arnoldo Bac pro una quarta parte dicte Enghelberne pro una quarta parte et dictis Hermannó et Weillelmo pro una quarta parte promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Dordrecht datum sabbato post nativitatis (dg: nativitatis) Johannis.